DECRETO Nº 010, DE 31  DE JANEIRO DE 2012

“Revoga o Decreto 23/94 que dispõe sobre
incorporação  de vantagens aos vencimentos”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI , Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica revogado o Decreto nº 23, de 30 de março de 1994, que dispõe

sobre a incorporação de vantagens  aos vencimentos para efeito de aposentadoria.

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 31 de janeiro de 2012.

Engº ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e afixado no quadro de Editais na
data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
ASSESSORA DE GABINETE